
UCHWAŁA NR XXVIII/180/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, 
Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r., poz. 567, z 2013 r., poz. 153) oraz 
art.211,art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2009r Nr 157 poz.1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, 
Nr 291 poz. 1707, poz. 1456 z 2012 r., poz. 1530 i poz.1548 z 2013 r.). uchwala się, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 5.000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych), w tym: 

1. Dochody bieżące- zwiększenie o 5.000,00zł ; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 24.800,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące osiemset złotych), w tym: 

1. Wydatki bieżące- zwiększenie o 24.800,00 zł; 

załącznik nr 2, Tabela Nr 2.

§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 19.800,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset 
złotych). 

2. Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy o kwotę 19.800,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset 
złotych). 

3. W związku z dokonanymi zmianami planowana nadwyżka budżetu Gminy stanowi kwotę 1.195.152,00 zł 
i zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.195.152,00 zł .

4. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3, tabela nr 3 do Uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3, Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Janina Wlazło

Id: CB7D68AE-1F43-4516-A0BF-ECA78131D959. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/180/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

Tabela Nr 1 
DOCHODY NA 2013 ROK 

W tym: 

Bieżące Majątkowe Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Własne Zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5.000,00 0 5.000,00 0 0 

  71035  Cmentarze 5.000,00 0 5.000,00 0 0

   2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

5.000,00 0 5.000,00 0 0

Razem: 5.000,00 0 5.000,00 0 0 

Id: CB7D68AE-1F43-4516-A0BF-ECA78131D959. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/180/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

Tabela Nr 2 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

ZADANIA WŁASNE 

Jednostki budżetowe 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
Akcje i udziały 

Dz. Roz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Razem 
bieżące 
(8+11+ 
12+13+ 
14+15) 

Razem 
(9+10) 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

dot
acje 

świadczenia 
na rzecz 

osób fizycznych 
UE Poręczenia Obsługa 

długu 

Razem 
majątkowe 

(17+18 
+19+20)  

w 
tym 
UE 

Zakup, 
objęcie 
akcji , 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

710   
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

9.500,00 0 9.500,00 9.500,00 0 9.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  
Cmentarze 

9.500,00 0 9.500,00 9.500,00 0 9.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

9.500,00 0 9.500,00 9.500,00 0 9.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin 

2.000,00 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 
Zakup usług pozostałych 

0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2.000,00 0 2.000,00 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

500,00 500,00 0 0 -200,00 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  
Obrona cywilna 

500,00 500,00 0 0 -200,00 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

0 200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CB7D68AE-1F43-4516-A0BF-ECA78131D959. Podpisany Strona 3 z 5



  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

500,00 0 500,00 500,00 0 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 
Różne opłaty i składki 

0 100,00 -100,00 -100,00 0 -100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0 -200,00 -200,00 -200,00 0 -200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   
RÓŻNE ROZLICZENIA 

15.300,00 0 15.300,00 15.300,00 0 15.300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  
Rezerwy ogólne i celowe 

15.300,00 0 15.300,00 15.300,00 0 15.300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 
Rezerwy 

15.300,00 0 15.300,00 15.300,00 0 15.300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3.000,00 3.000,00 0 0 3.000,00 -3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  
Pozostała działalność 

3.000,00 3.000,00 0 0 3.000,00 -3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

3.000,00 0 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 
Zakup usług pozostałych 

0 3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0 -3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM: 30.300,00 5.500,00 24.800,00 24.800,00 2.800,00 22.000,00 0 0 0 0 0 0 0  0 0 

Id: CB7D68AE-1F43-4516-A0BF-ECA78131D959. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/180/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

Tabela Nr 3 

Rozchody budżetu w 2013 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2013 rok 

1 2 3 4
 Rozchody ogółem:  1.195.152,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1.195.152,00

Id: CB7D68AE-1F43-4516-A0BF-ECA78131D959. Podpisany Strona 5 z 5




